Rua Aristides Teixeira, 81 – Sala 22 – Centro Cívico  - CEP: 80.530-110 – Curitiba – PR

Fone/Fax: (41) 3323-1534      www.uvepar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da UVEPAR – União de Câmaras, Vereadores e Gestores Públicos

do Paraná, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto da entidade,

convoca os associados para participarem da Assembleia Geral Extraordinária da

UVEPAR, a ser realizada no salão anexo ao principal, de eventos, do Hotel Victoria

Villa, situado na Avenida Sete de Setembro, nº. 2.448, em Curitiba/PR, no dia

10/12/2021, às 10h15, em primeira convocação, e às 10h45, em segunda e última

convocação, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

1. Filiação e benefícios aos associados;

2. Alterações estatutárias;

3. Assuntos Gerais.

Curitiba, 24 de novembro de 2021.

Frederico Freitag

Presidente da UVEPAR

http://www.uvepar.com.br/